МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИНЕГЛАЗКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

629805, Россия, ЯНАО, г. Ноябрьск, ул. 8 Марта, 7  Тел. (3496) 34-51-18, 34-51-57

ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001

E-mail: mdou_sineglazka89reg@mail.ru. URL: www.sineglazka.uсoz.ru

ПРИКАЗ

23.12.2022 № 294  - од

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении «Синеглазка» муниципального

образования город Ноябрьск на 2023 год

      Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,  законом ЯНАО от 04.03.2009 № 10-ЗАО «О противодействии коррупции в Ямало-

Ненецком автономном округе», в целях организации эффективной работы по противодействию

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в

деятельности МАДОУ «Синеглазка»,

     п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального

образования город Ноябрьск на 2023 год  согласно приложению 1 к настоящему приказу.

     2.   Заместителям заведующего  (Подольной С.В., Киблык Н.А., Мюллер Н.А.):

2.1.Обеспечить выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Синеглазка»

муниципального образования город Ноябрьск на 2023 год.

3. Электронику, Абдуллаевой Э.Т.:

3.1.Обеспечить размещение Плана мероприятий по противодействию коррупции

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Синеглазка»

муниципального образования город Ноябрьск на 2023 год на официальном сайте МАДОУ

«Синеглазка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Заведующий  МАДОУ «Синеглазка»                                                              С.Н. Босякова

             М.П.

mailto:mdou_sineglazka89reg@mail.ru

		2022-12-23T14:03:17+0500
	ЯНАО г. Ноябрьск
	Босякова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью